ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Văn Quan, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị gặp mặt, đối thoại với doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện

Văn Quan về việc tổ chức hội nghị gặp mặt, đối thoại giữa Lãnh đạo huyện với các

doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh năm 2024.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí dự họp như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy (có Giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND huyện (có Giấy mời riêng);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng;

Tài nguyên và Môi trường; Nội vụ; Lao động, TBXH - Dân tộc; Nông nghiệp và

PTNT; Thanh tra; Tư pháp; Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm Phát triển quỹ đất;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo và Đội trưởng (Phó) các đội Chi cục Thuế huyện;

- Các đơn vị: Kho bạc Nhà nước, Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Đội Quản lý thị trường số 5; Công An, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã và một số hộ kinh doanh trên địa bàn và các

doanh nghiệp hoạt động tại địa bàn huyện (một số hộ kinh doanh trên địa bàn thị

trấn Văn Quan đề nghị UBND thị trấn gửi Giấy mời giúp).

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện cử phóng viên đến đưa tin.

2. Nội dung: Tới dự Hội nghị gặp mặt, đối thoại giữa lãnh đạo Huyện ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQ huyện, các cơ quan quản lý Nhà nước của huyện với

các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh năm 2024.

3. Thời gian,địa điểm

2

 2

- Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện: Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị tốt các nội dung đã phân

công tại Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện Văn Quan.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

3

 3

1. Hộ kinh doanh: Triệu Tuấn Hoàng, phố Đức Tâm, thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

2. Hộ Kinh doanh: Lý Trung Kiên, phố Đức Hinh, thị trấn Văn Quan, huyện

Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

3. Hộ Kinh doanh: Nguyễn Văn Dũng, phố Tân Thanh thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

4. Hộ Kinh doanh:Hoàng Văn Diện, phố Đức Hinh, thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

5. Hộ Kinh doanh: Nguyễn Phương Thuý, phố Tâm An, thị trấn Văn Quan,

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

		2024-04-16T09:18:28+0700

		2024-04-16T09:57:58+0700

		2024-04-16T09:57:58+0700

		2024-04-16T09:57:58+0700